
Uchwała Nr 85/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania imienia Jana Szczepanika auli Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie i wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy upamiętniającej Naukowca 

 

Na podstawie § 21 ust. 2. pkt 26 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą Nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje wniosek Rektora w sprawie nadania imienia Jana Szczepanika auli 

C017 Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

2. Senat wyraża zgodę na umieszczenie przed wejściem do auli, o której mowa w pkt. 1. tablicy 

upamiętniającej Jana Szczepanika. 

3. Pełna nazwa auli, o której mowa w ust. 1.: „Aula im. Jana Szczepanika”. 

 

§ 2. 

Treść i formę tablicy upamiętniającej Jana Szczepanika, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej, o której mowa w § 2. odbędzie się w dniu  

11 października 2022 r. podczas  Uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2022/2023. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 85/2022 

Senatu ANS w Tarnowie 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

 

Treść tablicy upamiętniającej Jana Szczepanika 

 

Pod wizerunkiem Jana Szczepanika zostanie umieszczony napis: 

 

Aula im. Jana Szczepanika 

1872-1926 

Innowatora, Wynalazcy, 

Geniusza, Odkrywcy, Autora patentów, 

Pasjonata, Naukowca z powołania, 

Tarnowianina z wyboru 

 

11 października 2022 

W Roku Jana Szczepanika 


